ダ

〃

宮市共募114号

令和7年10月1日

各地区民生委員児童委員協議会 会長 様

宮崎県共同募金会宮崎市共同募金委員会

会 長 佐 山 幸 二

（公印省略）

令和7年度「NHK歳末たすけあい配分」の対象者調査並びに

配布について（依頼）

秋冷の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素から共同募金運動の推進につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、本年もNHK歳末たすけあいにおける配分品の配布を実施いたします。

ご多忙の折、大変恐縮ですが、別紙「調査票」につきましてFAX等にてご回答いただきますと

共に、対象者への配布につきまして格段のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、配分品につきましては、12月1日（月）以降に指定された場所へ送付予定です。

記

配分対象者 （1）一人暮らし高齢者．または高齢者のみの世帯

（2）障がい児・者世帯 （3）要援護世帯

1

配分対象者数 686名

※民生委員・児童委員数での配分、主任児童委員数は含みません。

※各地区の民生委員・児童委員の定数分が上限となっています。

2

①～⑤の中から各地区で1種類をお選びください配 分

ロ
叩

3

①泉州エコスリムバスタオル

②泉州オーガニック フェイスタオル2P

③花王 携帯お泊り便利セット

④31｣F]D付ルーペ

⑤お薬手帳ケース（診察カード収納付）

提出締め切り 令和7年10月20日（月）4

※配分品確保のため、何卒、ご協力をお願いいたします。

問 合 せ 先 宮崎県共同募金会宮崎市共同募金委員会

宮崎市花山手東3丁目25番地2（宮崎市社会福祉協議会）

TEL 52-5131 FAX 52-5724 (担当：小嶋）

5

令和7年度 NHK歳末たすけあい希望物品一覧

’ ’物 品 名 参考数 量No.

一一“一 ■■

ダ

〃

、
ソｰ

泉州エコスリムバスタオル① 1
由 一 一

過酸化水素漂白を施した
環境にやさしいエコタオル一 ＝

340×1000mm

に

泉州オーガニック フェイスタオル2P② 1

オーガニック認定の糸、
ツヤのある高級コーマ
糸使用

290×720111m

?■お泊まり便利ｾｯﾄ ② 論口

－1■■■ ー

花王 携帯お泊り便利セット③ 1
(クリアクリーン･歯ブラシ､メリット､ビオレU)

→

･2倍と10倍のレンズで践書のお供に1
｡SI Fn付きで明るいから目が疲れにくい

･スマホ操作

3 LED付ルーペ④ 1

190×83×

FF
可I

サイズ161×110×2mm

＝

お薬手帳ケース(診察カード収納付）⑤
」

1

可
L

■■■